KAMPIOENSCHAP VAN VLAANDEREN CAD/SCH - Deinze 15/8
Prijs toeschouwers: €5,00

Inschrijvingsgeld atleet: €2,00/nr (via clubrekening)
Aantal banen: 8 in rechte lijn en 8 rondom

SELECTIEPRINCIPES

Voor de selectie wordt rekening gehouden met prestaties gelukt vanaf 01/04/2021.

Lees zeker ook de algemene selectieprincipes.

AANTAL TOEGELATEN ATLETEN

80H/100H/110H
300H/400H
100m

200m

400m

800m

1500m
3000/steeple
Kampnummers

HOOGTEN VAN DE LAT

HOOGSPRINGEN

MANNEN
Scholieren
Cadetten

VROUWEN
Scholieren
Cadetten

POLSSTOKSPRINGEN

MANNEN
Scholieren
Cadetten

VROUWEN
Scholieren
Cadetten

1.65/1.70/1.75/1.80/1.85/1.88/1.91/1.94/1.97
1.55/1.60/1.65/1.70/1.73/1.76 / 1.79 / 1.82

1.45/1.50/1.55/1.60/1.63/1.66/1.69

1.45/1.50/1.55/1.60/1.63/1.66/1.69

3.20/ 3.40/ 3.60 / 3.80 / 3.90 / 4.00 / 4.10

2.70/2.90/3.10/3.20/ 3.30 / 3.40 / 3.50 / 3.60

2.20/2.40/2.50/2.60/2.70/2.80/2.90/3.00/3.10
2.10/2.30/2.50/2.60/2.70/2.80/2.90

PLANK HINKSTAPSPRINGEN BELGISCH EN VLAAMS KAMPIOENSCHAP

Scholieren Mannen
Cadetten Mannen

Scholieren Vrouwen
Cadetten Vrouwen

1Tmen13 m
I9Imen11m

De keuze van de plank is definitief voor gans de wedstrijd.

+2cm
+2cm

+2cm

+2cm

+5cm

+5cm

+5cm
+5cm

men9m
/men9m


http://www.atletiek.be/admin/storage/main/selectieprincipes-outdoor-2021-algemeen.pdf

